
UCHWAŁA Nr IV/64/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

 
 

w sprawie: powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa. 
                   

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2024 poz. 609 ze zmianami) oraz § 18 ust 5 Statutu Gminy Władysławowo, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr LX/806/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Władysławowo (Dz.U. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 
3867) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa w osobach: 
 
1) Komisja Budżetu i Finansów – radny Mariusz Labudda 

2) Komisja Gospodarcza – radny Tomasz Hapaniuk 

3) Komisja Kultury, Sportu, Porządku Publicznego - radny Mariusz Głowienka 

4) Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych -radna Anna Kollek 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji- radny Damian Glembin  

6) Komisja Rewizyjna – radny Stanisław Miotke  

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr I/4/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 7 maja 2024 r.  w sprawie: 

powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



Uzasadnienie:  

 

Zgodnie z § 18 ust. 5 Statutu Gminy Władysławowo Przewodniczących komisji powołuje 

Rada spośród członków komisji, a Zastępcę Przewodniczącego Komisja wybiera ze swojego 

grona w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy 

składu osobowego Komisji. 

W związku z wnioskiem radnego Roberta Radtke z dnia 8 lipca 2024r., skierowanym  

do Przewodniczącego Rady Miejskiej, w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Rewizyjnej należało powołać nowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie 

radnego Stanisława Miotke. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 


		2024-08-29T08:22:58+0200




